Estado do Rio Grande do Sul
                MUNICÍPIO DE ERECHIM
                - Divisão de Licitações -
                Avenida Farrapos, 509 – Bairro Centro
               CEP: 99700-112 - Erechim/RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM

RESULTADO DEFINITIVO E DATA DE ABERTURA DO ENVELOPE 2

 PROCESSO DE SELEÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2021

A Comissão  para  Implementação  do  RPC  no  Município  de  Erechim  comunica  que,

expirado o prazo recursal concedido, nenhuma entidade proponente interpôs recurso ao

resultado preliminar da seleção. Portanto, torna-se público o resultado definitivo da Fase

de Seleção, sendo que o processo restou homologado para a entidade BB Previdência -

Fundo de Pensão Banco do Brasil, inscrita no CNPJ n° 00.544.659/0001-09. A íntegra do

Termo de Homologação se  encontra no site www.pmerechim.rs.gov.br.  Oportunamente,

informamos que  a data  de abertura do envelope 02 –  contendo a Documentação de

Habilitação da vencedora, será no dia  08/11/2021,  às 09h30 min, no salão Nobre da

Prefeitura Municipal de Erechim.

Erechim, 04 de novembro de 2021.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO

BOM DIA, DOE e DOU

http://www.pmerechim.rs.gov.br/